Místní předpisy mohou omezit použití výrobků.
Výrobce si vyhrazuje právo změn uvedených údajů.  © Copyright 2015
TI-P146-05
ST Vydání 5
UFT32
Plovákový odvaděč kondenzátu
pro použití s potrubními konektory
Popis

 Výrobek nesmí být použit v této oblasti.
 Výrobek by neměl být použit v této oblasti, protože by
 mohlo dojít k poškození jeho vnitřních částí
Pozn.: Typ a připojení použitého protikonektoru mohou ovlivnit
hodnoty maximálního provozního tlaku a teploty kompletní sestavy
(podrobnosti naleznete v příslušných katalogových listech
protikonektorů - viz přehled vpravo nahoře).
Návrhové podmínky pro těleso  PN50 (ASME 300)
 PMA  Maximální dovolený tlak 50 bar g @ 38°C
 TMA  Maximální dovolená teplota 400°C @ 28 bar g
Minimální dovolená teplota -48°C
 PMO  Maximální provozní tlak 32 bar g   syté páry
 TMO  Maximální provozní teplota 286°C @ 29 bar g
Minimální provozní teplota 0°C
Pozn.: Pro nižší provozní teploty kontaktujte Spirax Sarco
   4.5 bar UFT32-4.5
   10 bar UFT32-10
   14 bar UFT32-14
   21 bar UFT32-21
   32 bar UFT32-32
Navrženo pro hydraulický test za studena tlakem:       50 bar g
   Maximální
DPMX  diferenční
   tlak